
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1, 78729 Šumperk 

 

     

           

Smlouva o ubytování 
č.j VOŠ   437 /2022/ 14.3.S5  

 

 
Ubytovatel:  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk  

   se sídlem v Šumperku, Gen. Krátkého 1, PSČ 787 01 

   zastoupená Mgr. Ondřejem Šanovcem, ředitelem školy 

   IČO: 00843113  

DIČ: CZ00843113 

 

a 

 

Objednatel:  BLUES ALIVE, s.r.o.  

   se sídlem v Šumperku, Fialova 3, PSČ  787 01 

   zastoupená Mgr. Vladimírem Rybičkou 

   IČ:   28571444 

   DIČ: CZ28571444  
 

 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o ubytování: 
 

 

I. 

  
Ubytovatel je výlučným vlastníkem nebo oprávněným provozovatelem Domova mládeže při VOŠ a 

SPŠ, na ulici U Sanatoria 1 v Šumperku. 
 

 

II. 

 

 Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v uvedeném objektu přechodné ubytování pro 

účastníky hudebního festivalu BLUES ALIVE, který objednatel pořádá:  

  

v době od  čtvrtku 17. listopadu do neděle 20. listopadu 2022  (tj. 3 noci), odjezd 20.11.2022, 

 

počet pokojů a poskytnutých lůžek dle dohody, viz příloha č.1 

Objednatel se zavazuje, že poskytovateli předá alespoň 7 dní před zahájením ubytování přesnou 

obsazenost jednotlivých pokojů. Minimální obsazenost pokoje jsou dva ubytovaní. 

 

 

III. 

 
 Cena za poskytnutí ubytování dle čl. II. je 290 Kč / 1 osoba / noc vč. DPH. Úhrada za 

ubytování bude ze strany objednavatele provedena po obdržení daňového dokladu (faktury) v termínu 

její splatnosti. Objednatel uhradí skutečně obsazená lůžka po vzájemném odsouhlasení objednatele 

s ubytovatelem. 

 

 



 

 
IV. 

 

1.Ubytování bude umožněno pouze osobám, které nemají příznaky onemocnění COVID-19,  a  

předloží doklady o bezinfekčnosti na onemocnění COVID – 19 dle pokynů vyhlášených MZČR a 

platných v době ubytování na domově mládeže. 

2. V ubytovacích prostorách je objednavatel povinen dodržovat obvyklá bezpečnostní, protipožární 

opatření a další předpisy a zabránit vzniku škod na majetku ubytovatele.  

3. Objednavatel odpovídá ubytovateli za veškeré jím zaviněné škody způsobené na majetku 

ubytovatele. Vzniklé škody na majetku ubytovatele uhradí v plné výši. 

4. Ubytovatel neodpovídá za odcizení čehokoli z majetku objednavatele, umístěného v domově 

mládeže, ani neodpovídá za jiné škody, které by objednavateli, jeho pracovníkům nebo účastníkům 

akce vznikly v souvislosti s užíváním prostor domova mládeže, s výjimkou případů, prokazatelně 

zaviněných ubytovatelem. 

5. Po skončení ubytování zajistí objednavatel uvedení pronajatých prostor do původního stavu. 

6. V prostorách domova mládeže je zákaz kouření. 

 
 

V. 

1.V případě, že bude znemožněno ubytování na Domově mládeže při VOŠ a SPŠ Šumperk na základě 

pandemických opatření vyhlášených vládou, MZCR, Krajskou hygienickou stanicí nebo Olomouckým 

krajem jako zřizovatelem školy, smlouva se ruší, je neplatná, a ubytovatel nemá vůči objednateli žádné  

závazky. 

2. V případě, že na základě příkazu zřizovatele tj. Olomouckého kraje, budou na domově mládeže 

dlouhodobě ubytováni občané Ukrajinské republiky, a ubytovatel tak nebude mít na domově mládeže 

dostatečnou dohodnutou kapacitu lůžek, může ubytovatel bez jakýchkoli sankcí, peněžních náhrad 

nebo povinnosti zajistit náhradní ubytování poskytnout menší počet lůžek. Tuto skutečnost však musí 

ubytovatel objednateli oznámit minimálně 14 dní dopředu.  

3.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Bez přílohy č.1 uvedené v článku II. je smlouva 

neplatná.  

4.Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv, se 

smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Ubytovatel. 

 

 

 

 

 

V Šumperku dne 16.3.2022 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………….            ……………………………………......... 

 Blues Alive, s.r.o.           VOŠ a SPŠ, Šumperk    

    (objednatel)              (ubytovatel) 

 
 



Příloha č.1 
Blues Alive  2022 - Rozpis pokojů 

 

Pokoj č. 
Čtvrtek 
17.11. 

Pátek 
18.11. 

Sobota 
19.11 

přízemí -  pavilon B 

B002 3 3 3 

B003 3 3 3 

B005 3 3 3 

B010 3 3 3 

B011 3 3 3 

B012 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 18 18 18 

Počet  
pokojů 
celkem 6 6 6 

 

Pokoj č. 
Čtvrtek 
17.11. 

Pátek 
18.11. 

Sobota 
19.11 

1. patro – pavilon B 

B103 3 3 3 

B104 3 3 3 

B106 3 3 3 

B107 3 3 3 

B109 3 3 3 

B110 3 3 3 

B111 3 3 3 

B112 3 3 3 

B113 3 3 3 

B114 3 3 3 

B115 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 33 33 33 

Počet  
pokojů 
celkem 11 11 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. patro – pavilon B 

B203 3 3 3 

B204 3 3 3 

B206 3 3 3 

B207 3 3 3 

B209 3 3 3 

B210 3 3 3 

B211 3 3 3 

B212 3 3 3 

B213 3 3 3 

B214 3 3 3 

B215 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 33 33 33 

Počet  
pokojů 
celkem 11 11 11 

 

3. patro – pavilon B 

B303 3 3 3 

B304 3 3 3 

B306 3 3 3 

B307 3 3 3 

B309 3 3 3 

B310 3 3 3 

B311 3 3 3 

B312 3 3 3 

B313 3 3 3 

B314 3 3 3 

B315 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 33 33 33 

Počet  
pokojů 
celkem 11 11 11 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. patro – pavilon B 

B403 3 3 3 

B404 3 3 3 

B406 3 3 3 

B407 3 3 3 

B409 x x x 

B410 x x x 

B411 x x x 

B412 3 3 3 

B413 3 3 3 
B414 
(010a) 3 3 3 

B415 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 24 24 24 

Počet  
pokojů 
celkem 8 8 8 

 

Pokoj č. 
Čtvrtek 
17.11. 

Pátek 
18.11. 

Sobota 
19.11. 

1. patro – pavilon A 

A103 3 3 3 

A104 3 3 3 

A106 3 3 3 

A107 3 3 3 

A108 3 3 3 

A109 3 3 3 

A110 3 3 3 

A111 3 3 3 

A112 3 3 3 

A113 3 3 3 

A114 3 3 3 

A115 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 36 36 36 

Počet  
pokojů 
celkem 12 12 12 

 

 

 

 

 

2. patro – pavilon A 

A203 3 3 3 

A204 3 3 3 

A206 3 3 3 

A207 3 3 3 

A208 3 3 3 

A209 3 3 3 

A210 3 3 3 

A211 3 3 3 

A212 3 3 3 

A213 3 3 3 

A214 3 3 3 

A215 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 36 36 36 

Počet  
pokojů 
celkem 12 12 12 

 

3. patro – pavilon A 

A303 3 3 3 

A304 3 3 3 

A306 3 3 3 

A307 3 3 3 

A308 3 3 3 

A310 3 3 3 

A311 3 3 3 

A312 3 3 3 

A313 3 3 3 

A314 3 3 3 

A315 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 33 33 33 

Počet  
pokojů 
celkem 11 11 11 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. patro – pavilon A 

A403 3 3 3 

A404 3 3 3 

A406 3 3 3 

A407 3 3 3 

A408 3 3 3 

A410 3 3 3 

A411 3 3 3 

A412 3 3 3 

A413 3 3 3 

A414 3 3 3 

A415 3 3 3 

Počet 
lůžek 
celkem 33 33 33 

Počet  
pokojů 
celkem 11 11 11 

 


